# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 20.

Piątek, 13 (25) Stycznia.

1867 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świątach uroczystych i Niedzielach: — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie 6 kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop. 12.

Dniew.*

# OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

## UWIDOMIENIA.

(N. D. 352) *Urząd Loterii w Ardeszwie Łożkiem.*

Podaje do wiadomości kolektorów i osób interesowanych, iż ciągnięcie I klasy 108-iej Loterii Klasycznej, osownie do § 5 przepisów i objaśnień planu, rozpoczęciem zostanie dnia 24 stycznia (5 Lutego) 1867 r. o godzinie 10 z rana, w dniu zaś poprzedzającym, to jest 3 stycznia (4 Lutego) t. r. o godzinie 9 z rana, odbywać się będzie w sali ciągnięć loterii, publicznie, w obecności osób od rządu na ten cel wyznaczonych, w liczbie w koło 23.000 numerów, loteryj 108 skła dających.

16 i 17, Działu IV, na dobrach Brzezno z Okręgu Lipnowskiego.

10. Konstantego Budziszewskiego, współwierzyciela sumy złp. 16,577 gr. 9, pod Nr. 7 Działu IV na dobrach Budziszewo-Xexoły z Okręgu Ostrołęckiego lokowanych.

Otworzyły się postępowania spadkowe, do regulacji których, termin na dzień 13 (25) kwietnia 1867 r. wyznaczony został, i w tym terminie strony interesowane, przed Pisarzem Kancelarii Hypotecznej w Płocku, stawić się winny.

Płock d. 1 (13) Października 1866 roku.
R. D. Perzanowski.

## OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE.

(N. D. 305) *Sąd Pokoju Okręgu Ostrołęckiego.*

Z powodu żądanej nowej regulacji hipoteki nieruchomości miejskiej przy ulicy Łemskiej pod Nr. 164 położonej, w mieście Ostrołęce Gubernji Płockiej sytuowanej.

Zawiadamia interesantów, że regulacja takiej, odbędzie się w dniu 18 (30) kwietnia r. b. o godzinie 9 z rana, a to przed delegowanym Pisarzem Sądu, w terminie więc tym strony interesowane, z prawami swemi zgłosić winny do protokołu pierwiastkowej regulacji, jeżeli nie chcą z takowemi być zprekludowanemi.

Ogłoszenie decyzji regulacyjnej nastąpi w dni ośm
Ostrołęka dnia 2 (14) Stycznia 1867 r.
Karpiński.

(N. D. 302) *Sąd Pokoju Okręgu Ostrołęckiego.*

Z powodu żądanej nowej regulacji hipoteki siedmiu działów gruntu, tudzież połowy siedmiu i połowy ludowli na temże wystawionych, oraz grantów z spadku po Józefie Kurpiewskij pod odzającego, nabytych, na wsi Dzwonku w Okręgu i Powiecie Ostrołęckim Gubernji Płockiej położonych.

Zawiadamia interesantów że regulacja takich odbędzie się w dniu 22 kwietnia (4 Maja) r. b. o godzinie 9 z rana, a to przed delegowanym Pisarzem Sądu, w terminie więc tym strony interesowane, z prawami swemi zgłosić winny do protokołu pierwiastkowej regulacji, jeżeli nie chcą z takowemi być zprekludowanemi.

Ogłoszenie decyzji regulacyjnej nastąpi w dni ośm

Ostrołęka d. 4 (16) Stycznia 1867 r.
Karpiński.

(N. D. 303) *Sąd Pokoju Okręgu Ostrołęckiego.*

Z powodu żądanej nowej regulacji hipoteki placu w mieście Czyste przy ulicy Wysockiej w Okręgu Ostrołęckim Gubernji Płockiej położonego, a z nabycia od małżonków Sokolowskich pochodzącego.

Zawiadamia interesantów że regulacja takiego odbędzie się w dniu 18 (30) kwietnia r. b. o godzinie 9 z rana, a to przed delegowanym Pisarzem Sądu, w terminie więc tym strony interesowane, z prawami swemi zgłosić winny do protokołu pierwiastkowej regulacji, jeżeli nie chcą z takowemi być zprekludowanemi.

Ogłoszenie decyzji regulacyjnej nastąpi w dni ośm

Ostrołęka d. 2 (14) Stycznia 1867 r.
Podsekretarz, Karpiński.

(N. D. 304) *Sąd Pokoju Okręgu Ostrołęckiego.*

Z powodu żądanej nowej regulacji hipoteki domu mieszkalnego oficyny i innych zabudowań ekonomicznych przez Projma i Ryfke Grosmanów nabytych, w mieście Ostrołęce Gubernji Płockiej sytuowanych.

Zawiadamia interesantów że regulacja takich odbędzie się w dniu 24 kwietnia (6 Maja) r. b. o godzinie 9, a to przed delegowanym Pisarzem Sądu, w terminie więc tym, strony interesowane z prawami swemi zgłosić winny do protokołu pierwiastkowej regulacji, jeżeli nie chcą z takowemi być zprekludowanemi.

Ogłoszenie decyzji regulacyjnej, nastąpi w dni ośm

Ostrołęka dnia 6 (18) Stycznia 1867 r.
Karpiński.

## LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 164) *Magistrat Miasta Warszawy.*

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 27 Stycznia (8 Lutego) 1867 r. o godzinie 12 w południe w sali posiedzeń biura Magistratu, odbędzie się licytacja i minus przez opieczętowane deklaracje, na poreperowanie czterech studzien na Cmentarzu Powązkowskim znajdujących się, od sumy na r. 500, wyraźnie pięćset, wykazem kosztów obliczonej w warunkach zamieszczonej i do niniejszej licytacji podanej.

Kwit na złożone w kasie Ekonomicznej miasta Warszawy wadium w ilości r. 50 i na koszt ogłoszenia r. 10 przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem dnia mca roku

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

(N. D. 328) *Urząd Leśny Piotrków.*

Wykonując Reskrypt Rządu Gubernjalnego Warszawskiego z dnia 12 (24) Grudnia 1866 r. Nr. 1 9553 2663 Urząd Leśny podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 0 (22) Lutego r. b. to jest w Piątek w Urzędzie Leśnym Piotrków, we wsi Lubieniu, przed miejscowym Starszym Nadleśniczym Wymiarstwowym, od ywać się będzie głośna publiczna in minus licytacja, poczynszy od sumy r. 671 kop.

Wielopolskiemu Prezydentowi miasta Stołecznego Warszawy, w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu na ręce Sposzynskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Józefowi Wosińskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy wydziału II, w Warszawie pod Nr. 549 urzędującemu, na ręce Szczygielskiego Podpisarza tegoż Sądu.

Obu dnom dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1863 roku

Wnieiono do księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 1 (13) Lipca 1863 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji publicznej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 4 (16) Września 1863 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Teodor Łacki Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 11 (23) Lipca 1863 r.

w. z. Podpisarz Trybunału
Marczewski.

c. Oficyny równoległe od domu frontowego, masiw murowanej z cegły palonej na wapno, pokrytej dachówką karpówką, o suterrenach, parterze, pierwszym i drugim piętrze, dług. lok. 65 1/2, szer. lok. 22, wysok. lok. 18 1/2.

d.

ym Adolfem Kłodzińskim Sędzią delego-
wanym.

Zbiór objaśnień i warunków licytacyjnych,
przejrzeć można w Kancelarii Podpisarza
Trybunału Wydziału III i u podpisanego Pa-
trona sprzedaż popierającego.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 65,237
kop. 15 3/4, jako szacunku takszą biegłych wy-
nalezionego.

Warszawa dnia 1 (13) Września 1866 r.
Juljan Czajkowski Patron.

Po odbyciu w dniu 11 (23) Października
1866 r. przygotowawczego przysądzenia nie-
ruchomości Nr. 10926, termin do ostatecznego
przysądzenia na dzień 8 (20) Listopada
1866 r. godzinę 1 1/2 z południa wyznaczony
został, który z powodu braku licytantów
spełził bezskutecznie. Następnie Trybunał
wyrokiem z dnia 30 Grudnia (11 Stycznia)
1866/7 r. takse powyższej nieruchomości o
1/4 część zniżył, i nowy termin do ostatecz-
nego przysądzenia na dzień 16 (28) Lutego
1867 r. godzinę 4 1/2 z południa wyznaczył,
który się odbędzie w miejscu zwykłych po-
siedzeń Trybunału wyżej wskazanem, a licy-
tacja w tym terminie, zacznie się od sumy
rsr. 48,927 kop. 86, jako 3/4 części szacunku
takszą biegłych wynalezionego.

Warszawa dnia 6 (18) Stycznia 1867 r.
Juljan Czajkowski Patron.

(N. D. 365).

Podpisany Adwokat przy Sądzie Apelacyj-
nym Królestwa Polskiego w Warszawie pod
Nr. 519 zamieszkały, wiadomo czyni i ogła-
sza, iż wyrokiem Trybunału Cywilnego Gu-
bernji Warszawskiej w Warszawie w dniu 30
Września (12 Października) 1866 r. na po-
wództwo Antoniego i Jana braci Myszko-
wskich obywateli, współwłaścicieli dóbr Szewo
w tychże dobrach Okręgu Kowalskim zamieszka-
łych, od których prawne kroki podpisany
Adwokat czyni, przeciwko: 1. Eleonorze z Ab-
czyńskich po niegdy Wincentym Myszko-
wskim pozostalej wdowie w dobrach Szewo
Okręgu Kowalskim położonych, 2.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa-
runków licytacyjnych odbyła się w miejscu
zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gu-
bernji Warszawskiej w Warszawie w domu
pod Nr. 549 przy ulicy Długiej w Wydziale I,
przed W. Leonardem Janczewskim Sędzią
Prezydującym tegoż Trybunału d. 29 Grudnia
(10 Stycznia) 1866/7 r. o godzinie 10 z rana
druga publikacja a zarazem przygotowawcze
przysądzenie odbędzie się w tymże samym
Trybunale i p przed tymże samym Sędzią dele-
gowanym W. Janczewskim d. 27 Lutego (11
Marca) 1867 r. o godzinie 10 z rana w Wy-
dziale I.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 17,660
kop. 40, jako szacunku takszą biegłych wy-
krytego.

Warszawa d. 30 Grud (11 Stycznia) 1866/7 r.
Teofil Tomicki, Adwokat.

**ZAPOZWY EDYKTALNE.**

(N. D. 296). *Wójt Gminy Osiecin w Powiecie
Włocławskim.*

Wzywa p. Juliana Wróblewskiego byłego
właściciela dóbr Kościelnawies. aby po od-
biór rzeczy na folwarku Kościelnawies znaj-
dujących się, a prawdopodobnie do niego na-
leżących, z dowodami przekonującym, że
to są jego własności, spieszenie zgłosił się

zechciał, gdyż w przeciwnym razie, z rzecza-
mi temi jako do niewiadomego właściciela
należącami, prawne postępowanie przedsię-
wzięto będzie.

Osiecin d. 12 (24) Grudnia 1866 r.
Burmistrz.

(N. D. 277). *Sąd Policji Powraczej
Powiatu Warszawskiego Wydziału II.*

Wzywa Teodora Wróbel, katolika bezzen-
nego, ostatnio w mieście Łowiczu za paspor-
tem Pruskim, ze służby ekonomia, utrzymu-
jącego się, obecnie z pobytu niewiadomego,
aby w ciągu dni 30 od daty dzisiejszej, celem
wysłuchania wyroku w sprawie własnej za-
padłego, do Sądu tutejszego przybył, w prze-
ciwnym bowiem razie Sąd według prawa po-
stąpi.

Warszawa d. 19 (31) Grudnia 1866 r.
Sędzia prezydujący, Moczydłowski.

(N. D. 205). *Sąd Policji Powraczej
Powiatu Warszawskiego Wydziału II.*

Zapozywa niniejszem Augusta Tyll wyro-
bnika, ostatecznie we wsi i gminie Grochów,
Powiecie Warszawskim przebywającego, a
obecnie z pobytu niewiadomego, ażeby w
przebiegu dni 30 licząc od daty dzisiejszej,
do Sądu tutejszego przybył, gdyż w razie
przeciwnym, według dalszych skutków pra-
wa przestąpieniem będzie.

Warszawa d. 2 (14) Stycznia 1867 r.
Sędzia prezydujący, Moczydłowski.

(N. D. 184). *Sąd Policji Powraczej
Wydziału Kalwaryjskiego.*

Zapozywa Szmoję Tuwina, ostatnio w
mieście Kalwarji zamieszkałego, i tamże
księgami ludności objętego, aby dla złożenia
tłumaczenia się w sprawie przeciwko Man-
szi Frydstejnowej o krzywoprzysięstwo ob-
winionej, w ciągu dni 30 do sądu tutejszego